

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2113 Przemysław Kreft-Olszewski**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2113 Przemysław Kreft-Olszewski.**

Miejscowość: **Gdańsk** | Województwo: **pomorskie**

Poznaj historię naszego syna...



Nasz synek przyszedł na świat w ciężkiej zamartwicy urodzeniowej, siny, nieprzytomny, z aspiracyjnym zapaleniem płuc. W skali Apgar otrzymał jedynie 2 punkty za wciąż bijące serce. Niezwłocznie po porodzie został zaintubowany i przewieziony na oddział intensywnej terapii noworodka, gdzie zaczął samodzielnie oddychać. Ze względu na brak odruchu ssania Przemek był karmiony przez sondę dożołądkową, a z powodu nieustającego płaczu i nietypowych odruchów ciała został poddany farmakoterapii psychotropowej.

Po tygodniach spędzonych w szpitalnych salach wypuszczono go do domu.

Mijający czas niestety nie owocował prawidłowym rozwojem naszego dziecka. Liczne wizyty u specjalistów i rezonans magnetyczny wyłoniły diagnozę mózgowego porażenia dziecięcego pod postacią spastyczną czterokończynową, które jest wynikiem niedotlenienia w okresie okołoporodowym.

Przemek skończył już 3 latka. Nie rozwija się jak zdrowe dzieci. Nie czworakuje, nie siedzi samodzielnie, nie chodzi, nie mówi, jednak dotychczasowa trzyletnia walka o sprawność powoli przynosi efekty. Przemek ma dużo sprawniejsze rączki, nauczył się samodzielnie jeść, próbuje wymawiać kilka sylab i słów. Ma za sobą pierwsze próby kroczenia z balkonikiem. Jest to mozolna, długa i niezwykle kosztowna droga, ale każdy mały sukces daje ogromną siłę na dalszą walkę.

Aby Przemek miał szansę na lepsze funkcjonowanie w przyszłości, wymaga intensywnej i regularnej rehabilitacji, która najlepsze efekty przynosi właśnie we wczesnym dzieciństwie. Pełni nadziei zwracamy się więc do Państwa z gorącą prośbą o pomoc, która umożliwi nam dalszą walkę o sprawność naszego synka. Każdy gest, nawet ten najmniejszy, naprawdę wiele dla nas znaczy!

Wdzięczni rodzice Przemka



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wyznaczona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat gromadzi w 0%
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 2113 PRZEMYSŁAW KREFT-OLSZEWSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	